京都市教育委員会告示第７号

 平成１９年３月２７日京都市教育委員会告示第５号（個人演説会等の開催のために必要

な施設の設備の程度等）の一部を次のように改めます。

  平成２７年３月２７日

京都市教育委員会

 「１ 施設の設備の程度」の表鳳徳小学校の項を次のように改める。

鳳徳

小学校
講堂 576

蛍40Ｗ24個       卓子 １脚 腰掛

LED 蛍40Ｗ16個 蛍40Ｗ12個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   100人分 机 １脚

130Ｗ15個   20Ｗ24個  20Ｗ１個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表紫明小学校の項を次のように改める。

紫明

小学校
講堂 576

蛍40Ｗ28個 卓子 １脚 腰掛

LED 蛍40Ｗ１個 蛍20Ｗ４個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   100人分 机 １脚

130Ｗ15個   20Ｗ１個  水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器  コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表衣笠小学校の項を次のように改める。

衣笠

小学校
体育館 817

蛍40Ｗ28個

LED    卓子 １脚 腰掛 机 １脚

130Ｗ24個 蛍40Ｗ12個 蛍36Ｗ24個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   100人分 いす４脚

白熱灯    水差し１個 卓子 １脚

150Ｗ9個   コップ１個 いす ４脚

投光器
500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表新町小学校の項を次のように改める。

新町

小学校
体育館 713

蛍40Ｗ24個       卓子 １脚 腰掛

LED 蛍32Ｗ24個 蛍40Ｗ26個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   120人分 机 １脚

130Ｗ28個   36Ｗ41個  水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表翔鸞小学校の項を次のように改める。

翔鸞

小学校
体育館 750

蛍40Ｗ33個       卓子 １脚 腰掛

LED 蛍40Ｗ32個 蛍27Ｗ８個 蛍20Ｗ５個 いす １脚   120人分 机 １脚

130Ｗ24個   40Ｗ５個  50Ｗ９個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器    コップ１個 いす ４脚

400Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表二条城北小学校の項を次のように改める。

二条城北

小学校
体育館 792

蛍40Ｗ28個

白熱灯 蛍40Ｗ２個 蛍40Ｗ４個 蛍40Ｗ４個 卓子 １脚 腰掛 机 １脚

150Ｗ12個   20Ｗ10個  いす １脚   120人分 いす４脚

LED    水差し１個 卓子 １脚

130Ｗ22個   コップ１個 いす ４脚

投光器
500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表洛中小学校の項を次のように改める。

洛中

小学校
体育館 419

蛍40Ｗ20個       卓子 １脚 腰掛 机 １脚

LED 蛍40Ｗ32個 蛍20Ｗ８個 蛍40Ｗ１個 いす １脚   150人分 いす４脚

130Ｗ12個    水差し１個 卓子 １脚

白熱灯    コップ１個 いす ４脚

500Ｗ4個

「１ 施設の設備の程度」の表朱雀第一小学校の項を次のように改める。

朱雀第一

小学校
体育館 704

蛍40Ｗ32個       卓子 １脚 腰掛

LED 蛍40Ｗ１個 蛍20Ｗ15個 蛍40Ｗ２個 いす １脚   100人分 机 １脚

130Ｗ24個  10Ｗ１個  水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表朱雀第三小学校の項及び朱雀第四小学校の項を次のよう

に改める。

朱雀第三

小学校
体育館 763

蛍32Ｗ28個       卓子 １脚 腰掛

LED 蛍32Ｗ76個 蛍32Ｗ27個 蛍32Ｗ23個 いす １脚   120人分 机 １脚

130Ｗ24個    水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器    コップ１個 いす ４脚

400Ｗ2個

朱雀第四

小学校
体育館 903

蛍40Ｗ32個       卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍40Ｗ10個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   120人分 机 １脚

300Ｗ24個  20Ｗ３個 蛍20Ｗ２個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

ハロゲン灯   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表淳風小学校の項を次のように改める。

淳風

小学校
体育館 432

蛍40Ｗ24個

白熱灯 蛍40Ｗ12個 蛍40Ｗ10個 蛍40Ｗ４個 卓子 １脚 腰掛 机 １脚

130Ｗ15個   20Ｗ1個  いす １脚   120人分 いす４脚

LED    水差し１個 卓子 １脚

100Ｗ28個   コップ１個 いす ４脚

投光器
500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表光徳小学校の項を次のように改める。

光徳

小学校
体育館 784

蛍32Ｗ32個       卓子 １脚 腰掛

LED 蛍32Ｗ２個 蛍30Ｗ６個 蛍32Ｗ５個 いす １脚   120人分 机 １脚

130Ｗ24個  20Ｗ１個  20Ｗ１個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表南大内小学校の項及び唐橋小学校の項を次のように改め

る。

南大内

小学校
体育館 784

蛍32Ｗ28個       卓子 １脚 腰掛

LED 蛍36Ｗ60個 蛍32Ｗ11個 いす １脚   120人分 机 １脚

130Ｗ28個    36Ｗ16個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器    コップ１個 いす ４脚
500Ｗ2個

唐橋

小学校
体育館 504

蛍40Ｗ24個       卓子 １脚 腰掛

LED 蛍40Ｗ２個 蛍20Ｗ10個 蛍40Ｗ５個 いす １脚   100人分 机 １脚

130Ｗ15個   水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

 「１ 施設の設備の程度」の表上鳥羽小学校の項及び大藪小学校の項を次のように改め

る。

上鳥羽

小学校
講堂 484

蛍40Ｗ20個       卓子 １脚 腰掛

LED   いす １脚   100人分 机 １脚

130Ｗ15個 蛍40Ｗ12個 蛍40Ｗ２個 蛍40Ｗ２個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   20Ｗ６個  コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

大藪

小学校
講堂 721

蛍40Ｗ28個       卓子 １脚 腰掛

LED   いす １脚   120人分 机 １脚

130Ｗ19個 蛍40Ｗ２個 蛍20Ｗ16個 蛍20Ｗ４個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器  20Ｗ１個  コップ１個 いす ４脚
500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表明徳小学校の項を次のように改める。

明徳

小学校
体育館 838

蛍40Ｗ28個       卓子 １脚 腰掛

LED   いす １脚   120人分 机 １脚

130Ｗ25個 蛍40Ｗ48個 蛍40Ｗ10個 蛍40Ｗ８個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

白熱灯   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表岩倉北小学校の項を次のように改める。

岩倉北

小学校
講堂 566

LED       卓子 １脚 腰掛

200Ｗ22個   いす １脚   100人分 机 １脚

130Ｗ２個 蛍40Ｗ６個 蛍20Ｗ13個 蛍40Ｗ１個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

蛍40Ｗ24個   コップ１個 いす ４脚

「１ 施設の設備の程度」の表錦林小学校の項及び第三錦林小学校の項を次のように改

める。

錦林

小学校
体育館 656

蛍40Ｗ24個       卓子 １脚 腰掛

LED   いす １脚   120人分 机 １脚

130Ｗ18個 蛍40Ｗ４個 蛍40Ｗ４個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   20Ｗ２個 コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

第三錦林

小学校
講堂 560

蛍40Ｗ28個

LED   卓子 １脚 腰掛

130Ｗ18個 蛍40Ｗ２個 蛍20Ｗ14個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   120人分 机 １脚

白熱灯   水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

200Ｗ1個   コップ１個 いす ４脚

投光器
500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表養正小学校の項を次のように改める。

養正

小学校
講堂 640

蛍40Ｗ28個       卓子 １脚 腰掛

LED    いす １脚   100人分 机 １脚

130Ｗ14個 蛍40Ｗ30個 蛍20Ｗ13個 蛍40Ｗ４個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

保安灯     コップ１個 いす ４脚

250Ｗ１個

投光器
500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表上高野小学校の項及び修学院第二小学校の項を次のように

改める。

上高野

小学校
講堂 567

LED    卓子 １脚 腰掛

200Ｗ22個 蛍40Ｗ36個 蛍40Ｗ22個 蛍20Ｗ８個 いす １脚   100人分 机 １脚

130Ｗ２個  白熱灯   水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

蛍40Ｗ24個   60Ｗ５個  コップ１個 いす ４脚
投光器
500Ｗ2個

修学院第二

小学校
体育館 796

蛍40Ｗ28個       卓子 １脚 腰掛

LED   いす １脚   120人分 机 １脚

130Ｗ24個 蛍40Ｗ２個 蛍40Ｗ４個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表山階小学校の項を次のように改める。

山階

小学校
体育館 815

蛍40Ｗ28個     卓子 １脚 腰掛

LED   いす １脚   120人分 机 １脚

130Ｗ24個 蛍40Ｗ４個 蛍40Ｗ２個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表音羽小学校の項及び音羽川小学校の項を次のように改め

る。

音羽

小学校
体育館 782

蛍40Ｗ28個       卓子 １脚 腰掛

LED   いす １脚   120人分 机 １脚

130Ｗ18個 蛍40Ｗ４個 蛍40Ｗ４個 蛍40Ｗ２個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

音羽川

小学校
講堂 558

蛍40Ｗ24個

水銀灯   卓子 １脚 腰掛 机 １脚

300Ｗ18個 蛍40Ｗ32個 蛍20Ｗ６個 蛍40Ｗ８個 いす １脚   120人分 いす４脚

投光器  蛍40Ｗ２個  水差し１個 卓子 １脚
500Ｗ2個  白熱球  コップ１個 いす ４脚
   60Ｗ１個

「１ 施設の設備の程度」の表百々小学校の項を次のように改める。

百々

小学校
体育館 869

蛍40Ｗ28個

LED    卓子 １脚 腰掛 机 １脚

130Ｗ24個 蛍40Ｗ２個  蛍40Ｗ４個 いす １脚   120人分 いす４脚

白熱灯    水差し１個 卓子 １脚

150Ｗ36個   コップ１個 いす ４脚

投光器
500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表常磐野小学校の項を次のように改める。

常磐野

小学校
講堂 888

蛍32Ｗ28個       卓子 １脚 腰掛

LED   いす １脚   120人分 机 １脚

130Ｗ28個 蛍32Ｗ４個 蛍32Ｗ４個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   20Ｗ２個 コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表御室小学校の項を次のように改める。

御室

小学校
体育館 750

蛍40Ｗ32個 蛍20Ｗ24個     卓子 １脚 腰掛

LED  28Ｗ２個 蛍20Ｗ１個 いす １脚   120人分 机 １脚

130Ｗ24個 40Ｗ８個 蛍20Ｗ10個 白熱灯 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器 白熱灯  40Ｗ４個 コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個 80Ｗ３個

「１ 施設の設備の程度」の表西院小学校の項及び山ノ内小学校の項を次のように改め

る。

西院

小学校
講堂 560

蛍40Ｗ24個       卓子 １脚 腰掛

LED    いす １脚   100人分 机 １脚

130Ｗ18個 蛍40Ｗ１個 蛍20Ｗ13個 蛍40Ｗ４個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器    コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

山ノ内

小学校
講堂 720

蛍40Ｗ24個       卓子 １脚 腰掛

LED   いす １脚   120人分 机 １脚

130Ｗ18個 蛍40Ｗ２個 蛍20Ｗ10個 蛍40Ｗ４個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表西京極小学校の項を次のように改める。

西京極

小学校
講堂 720

蛍40Ｗ24個       卓子 １脚 腰掛

LED   いす １脚   100人分 机 １脚

130Ｗ18個 蛍40Ｗ８個 蛍20Ｗ13個 蛍40Ｗ６個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   40Ｗ８個  20Ｗ１個 コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表川岡東小学校の項を次のように改める。

川岡東

小学校
講堂 720

蛍40Ｗ28個       卓子 １脚 腰掛

LED 蛍27Ｗ14個   いす １脚   100人分 机 １脚

130Ｗ18個 水銀灯 蛍40Ｗ12個 蛍40Ｗ５個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器 150Ｗ14個  20Ｗ４個  コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表樫原小学校の項を次のように改める。

樫原

小学校
体育館 912

蛍40Ｗ16個       卓子 １脚 腰掛

LED 蛍27Ｗ14個 蛍36Ｗ26個  いす １脚   120人分 机 １脚

130Ｗ28個 ﾒﾀﾙﾊﾗｲﾄﾞ灯 蛍40Ｗ６個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器 150Ｗ14個  20Ｗ２個 コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表松陽小学校の項を次のように改める。

松陽

小学校
体育館 818

蛍40Ｗ24個       卓子 １脚 腰掛

LED   いす １脚   120人分 机 １脚

130Ｗ24個 蛍40Ｗ２個 蛍40Ｗ４個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器  20Ｗ１個  20Ｗ１個 コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表大枝小学校の項を次のように改める。

大枝

小学校
体育館 810

蛍40Ｗ24個       卓子 １脚 腰掛

LED   いす １脚   120人分 机 １脚

130Ｗ24個 蛍40Ｗ２個 蛍40Ｗ６個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器  20Ｗ１個  20Ｗ２個 コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表竹の里小学校の項を次のように改める。

竹の里

小学校
講堂 720

蛍40Ｗ28個       卓子 １脚 腰掛

LED   いす １脚   100人分 机 １脚

130Ｗ18個 蛍40Ｗ32個 蛍20Ｗ７個 蛍40Ｗ４個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表福西小学校の項を次のように改める。

福西

小学校
講堂 720

蛍40Ｗ24個       卓子 １脚 腰掛

LED 蛍40Ｗ40個 蛍40Ｗ12個 蛍20Ｗ１個 いす １脚   120人分 机 １脚

130Ｗ18個 白熱灯  40Ｗ４個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   40Ｗ８個  コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表藤ノ森小学校の項，藤城小学校の項，砂川小学校の項及

び竹田小学校の項を次のように改める。

藤ノ森

小学校
体育館 722

蛍40Ｗ28個      卓子 １脚 腰掛

LED 蛍32Ｗ32個 蛍20Ｗ１個 蛍40Ｗ５個 いす １脚   120人分 机 １脚

130Ｗ19個  36Ｗ２個   水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器    コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

藤城

小学校
体育館 640

蛍40Ｗ24個       卓子 １脚 腰掛 机 １脚

LED 蛍40Ｗ８個 蛍20Ｗ４個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   120人分 いす４脚

130Ｗ18個   水差し１個 卓子 １脚

     コップ１個 いす ４脚

砂川

小学校
体育館 778

蛍40Ｗ28個       卓子 １脚 腰掛

LED 蛍40Ｗ２個 蛍20Ｗ６個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   120人分 机 １脚

130Ｗ24個    水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器    コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

竹田

小学校
体育館 726

蛍40Ｗ28個       卓子 １脚 腰掛 机 １脚

LED 蛍40Ｗ16個 蛍40Ｗ５個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   120人分 いす４脚

130Ｗ18個    水差し１個 卓子 １脚

投光器   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表桃山東小学校の項を次のように改める。

桃山東

小学校
体育館 831

蛍40Ｗ28個       卓子 １脚 腰掛

LED 蛍40Ｗ２個 蛍40Ｗ２個 蛍40Ｗ６個 いす １脚   120人分 机 １脚

130Ｗ24個   20Ｗ２個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表小栗栖宮山学校の項を次のように改める。

小栗栖宮山

小学校
体育館 720

LED       卓子 １脚 腰掛 机 １脚

130Ｗ18個 蛍40Ｗ24個 蛍20Ｗ12個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   100人分 いす４脚

投光器   水差し１個 卓子 １脚

500Ｗ1個    コップ１個 いす ４脚

「１ 施設の設備の程度」の表春日野小学校の項及び日野小学校の項を次のように改め

る。

春日野

小学校
体育館 874

蛍27Ｗ10個

 40Ｗ28個    卓子 １脚 腰掛 机 １脚

LED 蛍40Ｗ２個  蛍40Ｗ４個 いす １脚   120人分 いす４脚

130Ｗ24個    水差し１個 卓子 １脚

投光器   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

日野

小学校
体育館 640

蛍40Ｗ24個       卓子 １脚 腰掛

水銀灯 蛍30Ｗ24個 蛍40Ｗ３個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   120人分 机 １脚

300Ｗ18個   32Ｗ15個  20Ｗ１個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   20Ｗ20個  コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表醍醐西小学校の項を次のように改める。

醍醐西

小学校
体育館 797

蛍40Ｗ28個       卓子 １脚 腰掛

LED 蛍40Ｗ32個 蛍20Ｗ７個  いす １脚   120人分 机 １脚

130Ｗ24個   40Ｗ４個 蛍20Ｗ２個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表伏見板橋小学校の項を次のように改める。

伏見板橋

小学校
体育館 648

蛍40Ｗ28個       卓子 １脚 腰掛

LED   いす １脚   120人分 机 １脚

130Ｗ18個 蛍40Ｗ20個 蛍20Ｗ38個 蛍20Ｗ４個 コップ１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器   40Ｗ１個    いす ４脚

500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表向島小学校の項を次のように改める。

向島

小学校
体育館 967

蛍40Ｗ28個       卓子 １脚 腰掛

LED 蛍40Ｗ20個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   120人分 机 １脚

130Ｗ24個  28Ｗ８個  20Ｗ２個 水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器  20Ｗ１個  コップ１個 いす ４脚

500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表久我の杜小学校の項を次のように改める。

久我の杜

小学校

体育館

695

蛍40Ｗ28個       卓子 １脚 腰掛

LED 蛍40Ｗ４個 蛍40Ｗ４個 いす １脚   150人分 机 １脚

130Ｗ22個   水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

白熱灯   コップ１個 いす ４脚

650Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表大原中学校の項を次のように改める。

大原

中学校
体育館 712

蛍40Ｗ28個       卓子 １脚 腰掛

ハロゲン灯 蛍55Ｗ32個 蛍18Ｗ２個 蛍40Ｗ８個 いす １脚   120人分 机 １脚

300Ｗ24個  蛍28Ｗ24個  水差し１個 卓子 １脚 いす４脚

投光器  蛍36Ｗ18個  コップ１個 いす ４脚
500Ｗ2個

「１ 施設の設備の程度」の表大淀中学校の項を次のように改める。

大淀

中学校
体育館 567

蛍40Ｗ10個       卓子 １脚 腰掛 机 １脚

水銀灯 蛍40Ｗ24個 蛍20Ｗ２個 蛍20Ｗ４個 いす １脚   100人分 いす４脚

250Ｗ20個  40Ｗ12個 水差し１個 卓子 １脚

白熱灯   コップ１個 いす ４脚
250Ｗ３個

「１ 施設の設備の程度」の表西総合支援学校の項を次のように改める。

西総合

支援学校

体育館 721

蛍20Ｗ13個         腰掛

 40Ｗ28個 蛍20Ｗ70個 蛍20Ｗ24個 蛍20Ｗ２個 卓子 １脚   180人分 机 １脚

保安灯  40Ｗ８個  40Ｗ４個  40Ｗ４個 いす １脚 卓子 １脚 いす４脚

250Ｗ１個 白熱灯     コップ１個 いす ４脚

LED 60Ｗ６個

130Ｗ18個

 「１ 施設の設備の程度」の表桃陽総合支援学校の項を次のように改める。

桃陽総合

支援学校

体育館 578

          腰掛

蛍40Ｗ24個 蛍40Ｗ16個 蛍20Ｗ22個 蛍20Ｗ２個 卓子 １脚   100人分 机 １脚

LED    40Ｗ５個  40Ｗ４個 いす １脚 卓子 １脚 いす４脚

130Ｗ15個         いす ４脚

（教育委員会事務局総務部教育環境整備室）